2. Hrvatska kuglacka liga sjever - Zene - 2022./2023.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Ilvana Prugovi¢ 7KK Dakovo 11.00 5925 538.64] 10.50 5739 546.57| 21.50 11664 542.51
2. Vesna Dapi¢ Obrtnik NG 11.00 5903 536.64] 11.00 6007 546.09] 22.00 11910 541.36
3. lvona Dapi¢ Obrtnik NG 11.00 5901 536.45] 11.00 5904 536.73] 22.00 11805 536.59
4. Dalija Perkovi¢ 7KK Dakovo 9.25 4960 536.22 5.00 2691 538.20| 14.25 7651 536.91
5. Julija Ivi¢ 7KK Dakovo 11.00 5885 535.00/ 11.00 5903 536.64| 22.00 11788 535.82
6. Ana Matic 7KK Varazdin 9.00 4805 533.89 9.00 4756 528.44) 18.00 9561 531.17
7. Marija Madarevic Sloboda-Tvin 11.00 5871 533.73] 10.00 5274 527.40 21.00 11145 530.71
8. Andjelka Cori¢ Sloboda-Tvin 11.00 5850 531.82| 11.00 5635 512.27| 22.00 11485 522.05
9. Ilvana Bel3i Moslavina 9.00 4745 527.22| 11.00 6145 558.64| 20.00 10890 544.50
10. Maja Bizelj Obrtnik NG 10.50 5490 522.86 9.50 4959 522.00, 20.00 10449 522.45
11. Marijana Majsteri¢ ZKK Dakovo 10.25 5343 521.27] 10.00 5386 538.60| 20.25 10729 529.83
12. Ankica Novali¢ Jedinstvo 11.00 5725 520.45] 10.98 5809 529.05| 21.98 11534 524.75
13. Stefica Pintari¢ Podravka Il 10.00 5199 519.90 9.00 4641 515.67 19.00 9840 517.89
14. Jelena Puskari¢ Zupani¢ 7KK Obrtnik SB 11.00 5701 518.27 8.25 4316 523.15 19.25 10017 520.36
|15. Melanija Perencevic Jedinstvo 11.00 5701 518.27) 11.00 5818 528091 22.00 11519 523.59
vanic
16. Josipa Marjanovi¢ Toki¢ Obrtnik NG 8.00 4141 517.63) 10.00 5241 524.10[ 18.00 9382 521.22
17. Kata Cuti¢ Obrtnik NG 9.50 4915 517.37 8.00 4085 510.63) 17.50 9000 514.29
18. Valentina Seliga Moslavina 9.00 4644 516.00 9.00 4672 519.11) 18.00 9316 517.56
19. Mira Malovi¢ Moslavina 10.00 5159 51590 11.00 5894 535.82| 21.00 11053 526.33
20. Katarina Grsi¢ Moslavina 11.00 5669 515.36/ 11.00 5912 537.45] 22.00 11581 526.41
21.Snjezana Beneta 7KK Pitomaca 7.00 3604 514.86 8.25 3933 476.73| 15.25 7537 494723
22. Lana Buhinjak Podravka Il 10.00 5134 513.40 9.00 4827 536.33] 19.00 9961 524.26
23. Bara Bosni¢ 7KK Pitomaca 11.00 5621 511.00f 11.00 5572 506.55] 22.00 11193 508.77
24. Danijela Posavec ZKK Varazdin 11.00 5620 510.91] 11.00 5669 515.36] 22.00 11289 513.14
25. Ljiljana Zorec ZKK Varazdin 9.00 4594 510.44, 11.00 5767 524.27) 20.00 10361 518.05
26. Gordana Jagar ZKK Obrtnik SB 10.00 5104 510.40 9.75 5095 522.56| 19.75 10199 516.41
27. Alma Martinovi¢ ZKK Obrtnik SB 9.00 4590 510.00 9.00 4814 534.89] 18.00 9404 522.44
28. Ljiljana Guli¢ ZKK Novska 11.00 5599 509.00f 11.00 5848 531.64| 22.00 11447 520.32
29. Gordana Feri¢ ZKK Obrtnik SB 6.98 3548 508.31 6.73 3442 511.44) 13.71 6990 509.85
30. Mirela Zeman 7KK Novska 11.00 5579 507.18] 11.00 5739 521.73] 22.00 11318 514.45
31. Zvjezdana Seliga Moslavina 11.00 5573 506.64] 10.00 5143 514.30] 21.00 10716 510.29
32.Vesna Serti¢ Koprivnica 9.00 4556 506.22| 11.00 5871 533.73] 20.00 10427 521.35
33. Kata Matani¢ 7KK Obrtnik SB 9.50 4783 503.47/ 10.00 5264 526.40 19.50 10047 515.23
34. Mirela Koénig Beli Manastir 11.00 5514 501.27| 10.00 5069 506.90/ 21.00 10583 503.95
35. Ljubica Dori¢ Koprivnica 5.50 2751 500.18 7.50 3719 49587 13.00 6470 497.69
36. Vlatka Berc 7KK Dakovo 6.50 3244 499.08 525 2617 498.48/ 11.75 5861 498.81
37. Renata Belani ZKK Pitomaca 9.50 4733  498.21 9.00 4476 497.33| 18.50 9209 497.78
38. Marija Cuki¢ ZKK Obrtnik SB 8.00 3966 49575 6.00 2917 486.17| 14.00 6883 491.64
39. Ivona Vincek ZKK Varazdin 8.00 3964 495.50, 10.00 5054 505.40/ 18.00 9018 501.00
40. Ksenija Leki¢ 7KK Novska 10.00 4952 495.20| 11.00 5855 532.27| 21.00 10807 514.62
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Snjezana Glavas
SnjeZana Barberi¢
Paulina Kopecki
Zeljka Siroki
Dusanka Vukcevic
lvana Markovi¢
Marija Klepac
Sandra Pehnec
Ana-Marija Gr¢ic
Dubravka Saboli¢
Durdica Lazi¢
Kristina Celikovié
Ankica Ke¢

Mia Stokic
Bernarda Zibreg
Romana Mujaki¢
Vesna Benoti¢
Lidija Ivekovi¢
Gordana Domjanié
Mirica Ili¢

Tanja Novosel
Branka Pavlovi¢
Ema Straga
Tatjana Balog
Snjezana Rudeli¢
Inka Jakupec
Smiljana Duda
Suada Belak
Katarina Vugrinec
Ivana lvanic¢

2.

Hrvatska kuglacka liga sjever - Zene - 2022./2023.

Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Beli Manastir
ZKK Obrtnik SB
Sloboda-Tvin
Koprivnica
Moslavina
ZKK Novska
ZKK Dakovo
Podravka Il
7KK Pitomaca
Jedinstvo
Sloboda-Tvin
Koprivnica
Podravka Il
ZKK Pitomaca
Beli Manastir
ZKK Dakovo
ZKK Novska
ZKK Varazdin
7KK Pitomaca
Beli Manastir
Koprivnica
Jedinstvo
Sloboda-Tvin
Koprivnica
Sloboda-Tvin
ZKK Pitomaca
ZKK Varazdin
Koprivnica
Beli Manastir
Podravka Il
ZKK Novska
Moslavina
Podravka Il
Jedinstvo

9.50
6.02
11.00
10.00
6.00
11.00
6.75
9.00
10.25
10.58
10.00
11.00
11.00
5.75
10.00
6.25
11.00
9.00
5.50
11.00
7.69
8.36
9.00
8.39
8.00
6.75
9.50
9.42
7.50
7.92
8.00
9.00
9.08
8.56

4700
2964
5407
4915
2939
5371
3294
4389
4994
5114
4832
5303
5293
2765
4799
2990
5259
4299
2579
5148
3595
3888
4181
3861
3672
3092
4339
4282
3384
3565
3563
3909
3851
3486

494.74
492.36
491.55
491.50
489.83
488.27
488.00
487.67
487.22
483.36
483.20
482.09
481.18
480.87
479.90
478.40
478.09
477.67
468.91
468.00
467.49
465.07
464.56
460.19
459.00
458.07
456.74
454.56
451.20
450.13
445.38
434.33
42412
407.24

11.00
6.50
9.94

10.00
5.75

10.00
5.75
7.00

10.00

10.96

10.00

10.50

11.00
5.63
7.50

10.50

11.00
7.50
0.00
7.50
6.50
9.50

11.00
8.00
8.37
8.50
8.00
6.50
7.50

11.00
0.00
7.25
9.00
8.75

5465
3195
4596
5280
2847
5177
2936
3359
4897
5391
4586
5166
5484
2612
3750
5437
5591
3495

3669
3014
4683
5169
3847
3582
3914
3842
2890
3542
5166

3072
4011
4129

496.82
491.54
462.37
528.00
49513
517.70
510.61
479.86
489.70
491.88
458.60
492.00
498.55
463.94
500.00
517.81
508.27
466.00

NaN
489.20
463.69
492.95
469.91
480.88
427.96
460.47
480.25
444.62
472.27
469.64

NaN
423.72
445.67
471.89

20.50
12.52
20.94
20.00
11.75
21.00
12.50
16.00
20.25
21.54
20.00
21.50
22.00
11.38
17.50
16.75
22.00
16.50

5.50
18.50
14.19
17.86
20.00
16.39
16.37
15.25
17.50
15.92
15.00
18.92

8.00
16.25
18.08
17.31

10165
6159
10003
10195
5786
10548
6230
7748
9891
10505
9418
10469
10777
5377
8549
8427
10850
7794
2579
8817
6609
8571
9350
7708
7254
7006
8181
7172
6926
8731
3563
6981
7862
7615

495.85
491.93
477.70
509.75
492.43
502.29
498.40
484.25
488.44
487.70
470.90
486.93
489.86
472.50
488.51
503.10
493.18
472.36
468.91
476.59
465.75
479.90
467.50
470.29
443.13
459.41
467.49
450.50
461.73
461.47
445.38
429.60
434.85
439.92



